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Sign system:  LightBox
Kenmerk: Profielen en onderdelen voor aluminium dia / lichtbakken
Medium: Reclameplaat / hangende reclameplaat < 6 mm 
Verlichting: TL, TL5, LED 
Type:  90, 100, 110, 115, 140, 170, 180 & 200 mm
Gebruik: Binnen & Buiten
Uitvoering: Enkelzijdig & dubbelzijdig
Types: ST, SL, LX & FF
Profielen: 6100 mm, EN AW 6060 T6, brute & geanodiseerd        
Onderdelen: Ophangprofiel, muursteunen
Compleet: Ja, en op maat gezaagd

Sign system:  LightBox
Features: Advertising slides < 6mm
Medium:  Reclameplaat / hangende reclameplaat < 6 mm
Illumination: TL, TL5, LED 
Type: 90, 100, 110, 115, 140, 170, 180 & 200 mm 
Usage: Indoor & outdoor  
Version: Single & double sided 
Types: ST, SL, LX & FF
Profiles: 6100mm, EN AW 6060 T6, mill & anodised 
Parts: Hanging system, wall brackets
Complete:  Yes, and sawn to size
  

Sign system:  LightBox
Eigenschaft: Profil & Zubehör für Dia / Leucht boxen
Medium: Werbeplatte < 6mm  
Beleuchtung: TL, TL5, LED 
Type:  90, 100, 110, 115, 140, 170, 180 & 200 mm
Gebrauch: Innen & Außen
Ausführung: Einseitig & Doppelseitig 
Types:  ST, SL, LX & FF 
Profilen: 6100mm, EN AW 6060 T6, Roh  
Zubehör: Stahlkabel 
Gebrauchsfertig:  Ja und Größe gesägt

NL

EN

DE

LIGHTBOX

33



171 ST (standard)

201 ST (standard)

130268 (130269*)
LightBox 171/2 SL/ST brute
LightBox 171/2 SL/ST mill
LightBox 171/2 SL/ST roh

3

130280 (130282*)
LightBox 171 ST brute
LightBox 171 ST mill
LightBox 171 ST roh

1

130285 (130287*)
LightBox 171/1 ST basis 1-zijdig brute
LightBox 171/1 ST base 1-sided mill
LightBox 171/1 ST Basis 1-seitig roh

2

130290 (130292*)
Klemlijst 171 ST brute
Retainer 171 ST mill
Klemmleiste 171 ST roh

4

130420 (130422*)
LightBox 201 ST basis brute
LightBox 201 ST base mill
LightBox 201 ST Basis roh

5

130424 (130426*)
Klemlijst 201 ST brute
Retainer 201 ST mill
Klemmleiste 201 ST roh

8

130428 (130430*)
LightBox 201/1 ST basis 1-zijdig brute
LightBox 201/1 ST base 1-sided mill
LightBox 201/1 ST Basis 1-seitig roh

6

130448 (130450)
LightBox 201/2 SL/ST basis 2-zijdig brute
LightBox 201/2 SL/ST base 2-sided mill
LightBox 201/2 SL/ST Basis 2-seitig roh
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171 / 201 ST (standard)

130300
Hoekverbinderprofiel 78x78x5 brute
Cornerconnector prof. 78x78x5 mill
Eckverbinderprofil 78x78x5 roh

9

130310
Hoekverbinderprofiel 60x60x5 brute
Cornerconnector prof. 60x60x5 mill
Eckverbinderprofil 60x60x5 roh
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* Geanodiseerd profiel / anodised profile / eloxiert Profil

LightBox

201

Ophangprofiel en muurbeugels zie pagina 124 / Suspension profile and wall brackets see page 124 / Montageprofil und Wandhalterungen siehe Seite 124
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LightBox

171 SL (softline)

201 SL (softline)

130440 (130442*)
LightBox 201 SL basis brute
LightBox 201 SL base mill
LightBox 201 SL Basis roh

5

130444 (130446*)
LightBox 201/1 SL basis 1-zijdig brute
LightBox 201/1 SL base 1-sided mill
LightBox 201/1 SL Basis 1-seitig roh

6

130448 (130450*)
LightBox 201/2 SL/ST basis 2-zijdig brute
LightBox 201/2 SL/ST base 2-sided mill
LightBox 201/2 SL/ST Basis 2-seitig roh

7

130260 (130262*)
LightBox 171 SL basis brute
LightBox 171 SL base mill
LightBox 171 SL Basis roh

1

130265 (130267*)
LightBox 171/1 SL basis 1-zijdig brute
LightBox 171/1 SL base 1-sided mill
LightBox 171/1 SL Basis 1-seitig roh

2

130268 (130269*)
LightBox 171/2 SL/ST basis 2-zijdig brute
LightBox 171/2 SL/ST base 2-sided mill
LightBox 171/2 SL/ST Basis 2-seitig roh

3

130270 (130272*)
Klemlijst 171/201/173/203 SL brute
Retainer 171/201/173/203 SL mill
Klemmleiste 171/201/173/203 SL roh

4

9

10

Voor de 171/201 SL zijn ronde hoeken beschikbaar.
Rounded corner pieces are available for 171/201 SL
Für 171/201 SL können runde Eckstücke geliefert werden.
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171 / 201 SL (softline)

130300
Hoekverbinderprofiel 78x78x5 brute
Cornerconnector prof. 78x78x5 mill
Eckverbinderprofil 78x78x5 roh

8

130310
Hoekverbinderprofiel 60x60x5 brute
Cornerconnector prof. 60x60x5 mill
Eckverbinderprofil 60x60x5 roh
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130465
Hoekverbinder set 201 SL brute (4H)
Cornerconnector set 201 SL mill (4H)
Eckverbindung satz 201 SL roh (4H)

130460
Hoekverbinder set 171 SL brute (4H)
Cornerconnector set 171 SL mill (4H)
Eckverbindung satz 171 SL roh (4H)

9

130480
Hoekstuk rond set 1-zijdig brute (8H+H+H)
Cornerpiece round set 1-sided mill (8H+H+H)
Eckstück rund satz 1-seitig roh (8H+H+H)
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* Geanodiseerd profiel / anodised profile / eloxiert Profil

130485
Hoekstuk rond set 2-zijdig brute (4H+2H+2H)
Cornerpiece round set 2-sided mill (4H+2H+2H)
Eckstück rund satz 2-seitig roh (4H+2H+2H)

Ophangprofiel en muurbeugels zie pagina 124 / Suspension profile and wall brackets see page 124 / Montageprofil und Wandhalterungen siehe Seite 124
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LightBox

173 SL  
(softline)

203 SL  
(softline)

173/203 SL  
(softline)

130270 (130272*)
Klemlijst 171/201/173/203 SL brute
Retainer 171/201/173/203 SL mill
Klemmleiste 171/201/173/203 SL roh
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130680 (130682*)
LightBox 203 SL basis 2-zijdig brute
LightBox 203 SL base 2-sided mill
LightBox 203 SL Basis 2-seitig roh

3

130685 (130687*)
LightBox 203/2 SL basis 1/2-zijdig brute
LightBox 203/2 SLbase 1/2-sided  mill
LightBox 203/2 SL Basis 1/2-seitig roh

4

130400 (130402*)
LightBox 173 SL basis 2-zijdig  brute
LightBox 173 SL base 2-sided mill
LightBox 173 SL Basis 2-seitig roh

1

130405 (130407*)
LightBox 173/2 SL basis 1/2-zijdig brute
LightBox 173/2 SL base 1/2-sided mill
LightBox 173/2 SL Basis 1/2-seitig roh

2

130410
Achterwand klem 173/203 SL brute
Backpanel clamp 173/203 SL mill
Rückwand klemm 173/203 SL roh

5 130300
Hoekverbinderprofiel 78x78x5 brute
Cornerconnector prof. 78x78x5 mill
Eckverbinderprofil 78x78x5 roh

7

130310
Hoekverbinderprofiel 60x60x5 brute
Cornerconnector prof. 60x60x5 mill
Eckverbinderprofil 60x60x5 roh
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130417
Montagebügel 25 mm brute
Assembly bracket 25 mm mill
Montagebügel 25 mm roh

9

107050
Rechthoekige buis 30x20x2.0 brute
Rectangular tube 30x20x2.0 mill
Rechteckrohr 30x20x2.0 roh
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* Geanodiseerd profiel / anodised profile / eloxiert Profil

Ophangprofiel en muurbeugels zie pagina 124 / Suspension profile and wall brackets see page 124 / Montageprofil und Wandhalterungen siehe Seite 124
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130680 (130682*)
LightBox 203 SL basis 2-zijdig brute
LightBox 203 SL base 2-sided mill
LightBox 203 SL Basis 2-seitig roh

130685 (130687*)
LightBox 203/2 SL basis 1/2-zijdig brute
LightBox 203/2 SLbase 1/2-sided  mill
LightBox 203/2 SL Basis 1/2-seitig roh

130400 (130402*)
LightBox 173 SL basis 2-zijdig  brute
LightBox 173 SL base 2-sided mill
LightBox 173 SL Basis 2-seitig roh

130405 (130407*)
LightBox 173/2 SL basis 1/2-zijdig brute
LightBox 173/2 SL base 1/2-sided mill
LightBox 173/2 SL Basis 1/2-seitig roh

LightBox

140 LX (luxe)

180 LX (luxe)

140/180 LX (luxe)
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130310
Hoekverbinderprofiel 60x60x5 brute
Cornerconnector prof. 60x60x5 mill
Eckverbinderprofil 60x60x5 roh
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130690 (130692*)
Lichtbak 180 LX brute 6100 mm
LightBox 180 LX base 2-sided mill
LightBox 180 LX Basis 2-seitig roh

4

4

130695 (130697*)
LightBox 180/2 LX basis 2-zijdig brute
LightBox 180/2 LX base 2-sided mill
LightBox 180/2 LX Basis 2-seitig roh

5

1

Ophangprofiel en muurbeugels zie pagina 124 / Suspension profile and wall brackets see page 124 / Montageprofil und Wandhalterungen siehe Seite 124
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130674 (130675*)
LightBox 140 LX basis 2-zijdig brute
LightBox 140 LX base 2-sided mill
LightBox 140 LX Basis 2-seitig roh

1

130676 (130677*)
LightBox 140/2 basis 2-zijdig LX brute
LightBox 140/2 LX base 2-sided mill
LightBox 140/2 LX Basis 2-seitig roh

2

130700 (130702*)
Klemlijst 140/180 LX brute
Retainer 140/180 LX mill
Klemmleiste 140/180 LX roh

3
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140 FF (fast fix)

180 ST (standard)

140

153

30

15

130705 (130707*)
LightBox 140 FF 2-zijdig brute
LightBox 140 FF base 2-sided mill
LightBox 140 FF Basis 2-seitig roh

1

130708
Hoekverbinder FF (H+2BMO)
Cornerconnector FF (H+2BMO)
Eckverbindung FF (H+2BMO)

4

130710 (130712*)
LightBox 140/2 FF 2-zijdig brute
LightBox 140/2 FF base 2-sided mill
LightBox 140/2 FF Basis 2-seitig roh

3

130715 (130717*)
Klemlijst 140 FF brute
Retainer 140 FF mill
Klemmleiste 140 FF roh
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130361 (130362*)
LightBox 180/1 ST basis 1-zijdig brute
LightBox 180/1 ST base 1-sided mill
LightBox 180/1 ST Basis 1-seitig roh

5

130364 (130366*)
LightBox 180/2 ST basis 2-zijdig brute
LightBox 180/2 ST base 2-sided mill
LightBox 180/2 ST Basis 2-seitig roh

6

130368 (130369*)
Klemlijst 180 ST brute 6 mtr
Retainer 180 ST mill 6 mtr
Klemmleiste 180 ST roh 6 mtr

7
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6

7
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* Geanodiseerd profiel / anodised profile / eloxiert Profil

2

Ophangprofiel en muurbeugels zie pagina 124 / Suspension profile and wall brackets see page 124 / Montageprofil und Wandhalterungen siehe Seite 124
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90/150/200 ST (standard)

100/115 ST (standard)

130205 (130207*)
LightBox 90 ST brute
LightBox 90 ST mill
LightBox 90 ST roh

1

130208 (130209*)
LightBox 100 ST brute
LightBox 100 ST mill
LightBox 100 ST roh

4

130210 (130212*)
LightBox 150 ST brute
LightBox 150 ST mill
LightBox 150 ST roh

2

130215 (130217*)
LightBox 200 ST brute
LightBox 200 ST mill
LightBox 200 ST roh

3

130365 (130367*)
LightBox 115 ST brute
LightBox 115 ST mill
LightBox 115 ST roh

5

Geanodiseerd profiel / anodised profile / eloxiert Profil*  
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Ophangprofiel en muurbeugels zie pagina 124 / Suspension profile and wall brackets see page 124 / Montageprofil und Wandhalterungen siehe Seite 124
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